南 京 药 学 会 文 件

宁药会【2019】 11 号

———————————————————————————————

各相关单位：

为做好 2019年江苏省药学大会和南京药学会 2019年学术年

会的论文征集工作，现将《2019年江苏省药学大会暨第十九届江

苏省药师周征文的通知》（苏药会字【2019】55 号）转发给你们，

并就有关事项通知如下：

1、南京药学会 2019 年学术年会拟定于 10 月举行，江苏省

药学大会拟于 11月举办，具体时间均另行通知。

2、参加两个大会的论文征集投稿均集中报江苏省药学会，

先由省药学会集中评选出省级优秀论文后，剩下的论文再由南京

药学会评选出市级优秀论文。

3、征文的内容及要求均按照省药学会（苏药会字【2019】

55 号）通知要求执行。

4、论文均以电子稿于 9 月 1日前投递，

投稿地址：  http://jspa-org2019.eventdove.com

5、请各单位指定专人负责督报。

南京药学会联系人：石老师 13913022446

附件：2019江苏省药学大会暨第十九届江苏省药师周征文的

通知（苏药会字【2019】55号）

南 京 药 学 会

2019 年 7月 22日